事 業 報 告 書

令和５年５月１日から令和６年４月30日まで

ＮＰＯ法人さぁネット

Ⅰ 事業の実施概要

  介護事業者等に対する死後事務を含むライフプランの認知度向上を図った。

その他の事業は実施しなかった。

Ⅱ 事業の実施に関する事項

 １ 特定非営利活動に係る事業（死後事務委任及び福祉サービス利用援助事業）

・ 死後事務委任及び福祉サービス利用に係る情報発信のため、ホームページ及び SNS

を更新した。

・ 市内医療機関（事務長、看護師、医療ソーシャルワーカー等）と身寄りの無い高齢

者等支援についての会議を行った（毎月第４金曜日）。

Ⅲ 社員総会の開催状況

  令和５年度通常総会

（日 時）  令和５年６月28日（金） 19時から19時30分まで

（場 所）  オンライン会議

（社員総数） 13名

（出席者数） 13名（うち委任状出席者２名）

（内 容） 令和５年度事業計画、活動予算について